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Проект плана 
текущего ремонта на 2016г. в многоквартирном доме, 

обслуживаемом ООО «УК «Монолит» 
 

Адрес  Наименование работ Объем  Предварительн
ая стоимость 

работ 
(руб.) 

Сроки 
выполнения 

работ 

Начисления по 
т/р за год 

Собираемость 
средств в % за 
год 

Мира,57 Аварийные работы, 
опрессовка системы 
отопления 

           20000     
 

                  

 265820 (в т.ч. 
услуги управления 

53164) 

92,11% 

Плановая поверка ОПУ 
отопления 
Ремонт вентиляционных 
коробов 
Устройство ограждений 
металлических на 
придомовой  территории  
 
Очистка кровли от снега  
 
Механическая уборка снега 
на придомовой территории 

      1 шт. 
    
      8 шт. 
 
    40 м.п. 

20000  
 

80000 
 

  22000     
 
 
 

25000 
 

3600 

 2 квартал 
 
3 квартал 
 
2 квартал 
 
 
 
1,4 кварталы 
 

1,4 кварталы 

                                                                                                   

                Работы будут выполнены в полном объеме при условии собираемости средств жителями не менее 95% 


